
Verklaring van geen bedenkingen 
inzake de verlening van de omgevingsvergunning ‘Hoogstraat 1A – Waterterras Annie’s’  

 

 

 

De raad van de gemeente  Leiden; 

 

Gezien  

- de omgevingsvergunning ‘Hoogstraat 1A’ met de bijbehorende ruimtelijke onderbouwing 

(NL.IMRO.0546.OV00034-0301) voor  het realiseren van een drijvend waterterras op de 

splitsing van het water van de Oude en de Nieuwe Rijn als uitbreiding van de 

horecagelegenheid Annie's dat is gelegen aan de Hoogstraat 1A (bouwplan nummer BV 

130611); 

- het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 juli 2015 (BW15.0626) ten aanzien van 

de verlening van de omgevingsvergunning. 

 

 

Overwegende dat: 

- de realisatie van het bouwplan (BV 130611) betreffende het realiseren van een drijvend 

waterterras ten behoeve van de horecagelegenheid Annie’s voldoet aan een goede 

ruimtelijke ordening; 

- de indieners van de zienswijzen tegen de ontwerp omgevingsvergunning zijn gehoord en de 

ingebrachte zienswijzen zijn beantwoord. 

 

 

BESLUIT 

 

 

Een verklaring van geen bedenkingen af te geven ten behoeve van de realisatie van het 

bouwplan ‘Hoogstraat 1A’ (BV 130611). 

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 oktober 2015 (RV15.0080). 

 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 

 
 
 

  


